АДМИНИСТРАЦVIЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отУ2 2 /2i,г N,ЭzL-
станица Гривенская

О доплате до МРОТ работников органов местного самоуправления,
занимающих должности, не отнесенным к муниципальным должностям
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответствии с постано"пa""aЙ адмиЕистр ацииГривенского сельского
поселения Ка-гrининского района от 03 октября 2024 года J\b 112 <<О внесении
изменений в постановление главы Гривенского сельского поселениrI
Калининского района от 31 октября 20t7 года Ns 131 (Об оплате труда

работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к
муницип€Lльным должностям Гривенского сельского поселения КалиниЕского

районa>:
1. Ежемесячно доплачивать сgтрудникам, не отнесенным к

муниципЕLльным должностям администрации Гривенского сельского поселениrI
Калининского района за полный отработанный месяц в пределах фонда оплаты
труда в спедующем размере:

Jt
п/п

,Щолжность Сумма

1 з 4
1 опеDатоD котельной 10879,68
2 уборщик служебных помещений 10879,68
J сторож 10879.68
4 сотрудник общего отдела 242з.з7

2. Финансовому отделу администрации производить начисление и
выплату в течении 2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4, Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношениrI, возникшие с 1 января2025 года.

Исполняющий обязанности главыГривенского,l)
сельского поселения Калининского района

Ф
А.П.Подгорный